（一）关于限售期承诺

本次解除限售股份的股东朱永法、李建飞、王仙友、徐祥芬、李金龙、宋丽娟、许建平、王馨

乐承诺：“因本次交易所获得的澳洋科技向其非公开发行的股份自股份发行结束之日起12个

月内不得转让， 若上述交易对方取得澳洋科技股份时， 持续拥有澳洋健投股份时间不足12个

月，则自股份发行结束之日起36个月内不得转让。李建飞基于担任澳洋科技的董事，转让澳洋

科技股份还需另外满足相关法律法规及监管机构的要求。

若上述锁定期与监管机构的最新监管意见不相符， 交易对方应根据监管机构的最新监管

意见出具相应调整后的锁定期承诺函。限售期限届满后，股份转让按中国证监会及深交所有关

规定执行。”

根据上述承诺，上述股东此次获得股份上市日为2015年7月16日，锁定期为12个月，解锁期

为2016年7月18日。

（二）关于业绩承诺的承诺

根据协议约定，本次资产重组交易对方承诺在本次交易完成后的连续三个会计年度（包

括本次交易实施完成的当年）即2015年度、2016年度和2017年度，澳洋健投经审计的扣除非经

常性损益后归属于母公司所有者的净利润分别不低于5,000万元、6,000万元、7,200万元，否则由

补偿义务人澳洋集团向澳洋科技履行补偿义务和责任。 交易对方中的各方分别按照本次交易

所出售的标的公司股权比例计算各自应当补偿的股份数或现金金额，应当由朱宝元、朱永法、

李建飞、王仙友、徐祥芬、李金龙、宋丽娟、许建平、王馨乐承担的补偿股份数或现金金额，由澳

洋集团承担。澳洋科技与补偿义务人确认，利润补偿应当优先以股份补足，不足部分以现金补

足。

根据立信会计师事务所（特殊普通合伙） 于2016年3月20日出具的信会师报字 [2016]第

110988号《江苏澳洋健康产业投资控股有限公司业绩承诺实现情况专项审核报告》，江苏澳洋

健康产业投资控股有限公司2015年度承诺的净利润已经实现。

截止本公告出具日，本次解除限售股份的股东在锁定期内严格履行上述相关承诺，不存在

违反承诺的情形。

四、保荐机构核查意见

保荐机构兴业证券股份有限公司就公司本次限售股份上市流通事项发表核查意见如下：

1、本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司重大资产重组管理

办法》、《上市公司并购重组财务顾问业务管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相

关法律法规的规定；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限售承诺；

3、上市公司对本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整；

4、兴业证券股份有限公司对江苏澳洋科技股份有限公司本次限售股份上市流通事项无异

议。

五、股本变动结构表

本次限售流通股上市流通后，本公司股本结构变动如下：

本次变动前（股） 本次变动（股） 本次变动后（股）

一、有限售条件流通股 157,398,440 -13,736,313 143,662,127

1、国有法人持有股份 1,536,264 -1,536,264 0

2、其他境内法人持有股份 120,047,752 0 120,047,752

3、有限售境内自然人持有股份 28,119,917 -4,505,542 23,614,375

4、境外法人、自然人持有股份 0 0 0

5、基金、理财产品等 7,694,507 -7,694,507 0

二、无限售条件流通股 537,483,022 13,736,313 551,219,335

人民币普通股 537,483,022 13,736,313 551,219,335

总股本 694,881,462 0 694,881,462

六、备查文件

1、《限售股份上市流通申请书》

2、兴业证券股份有限公司关于江苏澳洋科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套

资金之限售股解禁的核查意见

特此公告。

江苏澳洋科技股份有限公司

董事会

二〇一六年七月十三日

证券代码:600269� � � �股票简称:赣粤高速 编号:临2016-035

债券代码:122255� � � �债券简称:13赣粤01

债券代码:122316� � � �债券简称:14赣粤01

债券代码:122317� � � �债券简称:14赣粤02

债券代码:136002� � � �债券简称:15赣粤02

江西赣粤高速公路股份有限公司2016年半年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2016年1月1日至2016年6月30日。

（二）业绩预告情况

经初步测算，预计本期实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期（法定披露数据）

相比，将增加60%到80%。

二、上年同期业绩情况

（一）归属于上市公司股东的净利润：42,598.44万元。

（二）每股收益：0.18元。

三、本期业绩预增的主要原因

主要原因系广东华声电器股份有限公司向本公司定向发行股份及支付现金购买本公司